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Kalenteriin täytettä loppuvuodelle 

 

Syksy toi, syksy toi jäsenkirjeen. Vai miten se laulu menikään? Taas on monenmoista ilmoitettavaa, 
otattehan siis kalenterit hollille. 
 

Aloitetaan syksy Ruissalon kylpylässä la 27. - su 28.10.2018. Paikan päällä pidämme seminaarin tule-
vista sääntömuutoksista sekä yhteistyön syventämisestä Kaarinan perhehoitoyksikön kanssa. Toki päi-
vään kuuluu myös mahdollisuus kylpylän palveluiden hyödyntämiseen sekä maittavasta päivällisestä 
nauttimiseen. 

Majoitushinnat ja huonenimitykset ovat viime kerrasta hieman muuttuneet ja ovat nyt seuraavat: 

• Comfort-huone merinäköalalla (entinen Standard+) 104 € eli 52 €/nenä 

• Comfort-huone pihanäkymällä (entinen Standard) 84 € eli 42 €/nokka 

• Jos haluaa lisävuoteen aikuiselle, silloin pitää varata Superior-huone (entinen Minisviitti) ja 
hinta kolmelta on 164 € eli n. 55 €/kärsä. Lisävuoteet yli 16-vuotiailta 30 €, 4-16 -vuotiailta 15 
€ ja alle 4-vuotiailta veloituksetta. 

Hintoihin sisältyy buffet-aamiainen ja sauna- ja allasosaston sekä kuntosalin käyttö. Päivällinen on 28 
€/tuulenhalkaisija ja kokoustilan käyttö ei aiheuta meille mitään kustannuksia. 

Pirjo Kuusisto ottaa ilmoittautumiset ja erityisruokavaliot vastaan pe 12.10.2018 mennessä numeros-
sa 050 512 6222. 

HUOMIOHUOMIOHOO! Ruissalossa olisi myös tarkoitus jakaa halukkaille jäsenillemme ansiomerkkejä 
perhehoitotyöstä. Jos haluaisitte itsellenne moisen, ilmoittakaa asiasta ke 19.9.2018 mennessä Timo 
Aaltoselle numeroon 0400 689 911. Ilmoitattehan samalla perhehoitouranne aloitusajankohdan, jotta 
Timo osaa tilata oikeanmoisen merkin rintapieleenne asetettavaksi. 
 

Kun Ruissalosta olemme selviytyneet, pitää aloittaa tonttulakkien haku, sillä pikkujoulutkin ovat jo 
tuossa tuokiossa – la 8.12.2018 klo 16.00 alkaen. Juhlaa vietämme totuttuun tapaan Haukkavuoressa. 

Mietitään taas porukalla jouluista ohjelmaa, jottei aika tule pitkäksi. Kaikki leikit, laulut, kilpailut, yms. 
ovat edelleen mukavaa ajanvietettä. Jos olen ymmärtänyt oikein, luvassa on myös yllätysohjelmanu-
mero! Pikkupaketti (noin 5 €) kannattaa ottaa mukaan, jotta saa myös semmoisen – tiedä vaikka herra 
J. Pukki karauttaisi paikalle… 

Tarjoilua ei sovi unohtaa, saamme varmasti ainakin puuroa ja kiisseliä sekä herkullisia kahvipöydän an-
timia. 

• 5-vuotiaat ja sitä vanhemmat kustantavat 5 €/kuono 

• 4-vuotiaat ja sitä nuoremmat sekä yli 60-vuotiaat isovanhempiensa seurassa pääsevät veloi-
tuksetta 

Timo Aaltonen ottaa ilmoittautumiset ja erityisruokavaliot vastaan su 2.12.2018 mennessä numerossa 
0400 689 911. 
 

Syssyisin terveisin!  Sami   (PS. Käykää kurkkaamassa myös uudistetut kotisivumme!) 


